Majstrovstva SR v behu do vrchu - Horsky kros Pruské Vrsatec

(106) 8,52 km - Muzi E (1950 a starsi)
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Pocet pretekarov: 14

Meno

SKLIBA Karel

LES Josef
SMIDA Oldfich
JAVUREK Jii
PLECHACEK Jifi
BASISTA Vincent
KLIMEK Jan
HUDEC Jan
KRESANEK Miroslav
DEMETER Jan
KRAL Stefan
FIAMIN Ivan
SVITAK Stanislav
VRANA Dusan

Start: 02.08.2020 10:30

Pruské - Vrsatec 02.08.2020

Startovna listina
Vygenerované 3. 5. 2024 o 3:09

Nar.

1950
1947
1948
1948
1944
1942
1944
1948
1949
1943
1950
1941
1950
1945

Klub / Krajina

Maratonstav Upice
Maratonstav Upice
Maratonstav Upice
Maratonstav Upice
Maratonstav Upice

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Sokol Cachtice
Trencin
Petrzalka
Senné

JOGDU
Rybarpole

AK Zilina

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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	(106) 8,52 km - Muži E (1950 a starší)

